
 

 

 

 

 

 

 

Hei kaikki EVR ry:n jäsenemme ja muutoin toiminnastamme 
kiinnostuneet! 

Tässä vuoden 2016 ensimmäinen seuratiedote, joka toimi-
tetaan jälleen kaikille jäsenille sähköpostitse jäsenrekiste-
rissä olevaan osoitteeseen. Jäsentiedote löytyy myös kotisi-
vuilta sekä tallilta seuran ilmoitustaululta. 

KEVÄTKOKOUS 20.3. KLO 16 
EVR ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään sunnun-
taina 20.3. klo 16 alkaen Etelä-Vantaan Ratsastuskoululla 
kerhotila Kanalassa. Kaikki seuran jäsenet ovat lämpimästi 
tervetulleita mukaan kokoukseen! 

KEVÄÄN TAPAHTUMIA 
Seuran kevään kisakausi käynnistyi 14.2. kouluratsastuski-
soilla, joissa oli huikea määrä startteja, yli 60. Myös esteki-
sakausi käynnistyi 6.3. pidetyillä kisoilla. Kiitos kaikille osal-
listujille, toimihenkilöille, muille avustajille ja kannustajille 
onnistuneista kisoista! 

Tässä listaus kevään tulevista tapahtumista, jotka seura 
järjestää: 

 3.4. Avoimet koulukilpailut 

 16.4. EVR Tuulispäässä 

 24.4. Avoimet estekilpailut 

 8.5. Junnujen Hevoshullu-koulutaitokisat 

 21.5. Kevättalkoot  

 4.6. Laidunkauden avajaiset 

 18-19.6. Petikko Horse Show, koulu- ja estekilpailut 

Lisäksi ratsastuskoulu järjestää muun muassa valmennuk-
sia, rataharjoituksia ja muita tapahtumia. Kotisivujen tapah-
tumakalenterista löytyy ajantasaiset tiedot kaikista tapah-
tumista. 

HEPPAKERHO 
Heppakerho kokoontuu tiistaisin klo 17:15 - 18:15 Kanalas-
sa. Kerho on suunnattu 1.-6. luokkalaisille ja siellä opetel-
laan hyödyllisiä hevostaitoja sekä leikitään ja askarrellaan 
yhdessä heppa-aiheisia juttuja. Mukaan mahtuu vielä! Lisä-
tietoja kotisivuilta Seura – Junioritoiminta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SINETTISEURA 
Etelä-Vantaan Ratsastajille myönnettiin 
vuoden 2015 alusta sinettiseurastatus. 
Sinettiseuratoiminta on Valon ja lajiliittojen 
yhteinen toimintamalli, jonka keskiössä ovat 
lasten ja nuorten ilo, innostus, oppiminen, 
kehittyminen, yhdenvertaisuus ja sosiaaliset 
suhteet. 

Lajiliitot auditoivat sinettiseurat säännöllisin väliajoin ja 
EVR:n osalta auditointi suoritettiin SRL:n toimesta 
maaliskuun alussa. Seura täytti kaikki Sinettiseurakriteerit 
ja sai jokaisesta arviointikriteeristä arvosanaksi 
erinomainen! EVR on näin oikeutettu jatkossakin 
käyttämään Sinettiseuran laatumerkkiä. 

EVR LIIKKUU 
Oheisliikunnan tärkeyttä ei voi ratsastuksessa tarpeeksi 
korostaa. Oikeanlainen ja monipuolinen oheisliikunta aut-
taa lajissa kehittymiseen ja siinä menestymiseen. Tasapai-
non, kehonhallinnan, liikkuvuuden ja fyysisen kunnon tasa-
painoisella harjoittamisella voidaan ennaltaehkäistä myös 
rasitusvammoja sekä tapaturmia.  

EVR-liikuntahaaste on startannut 1.3. Osallistumisohjeet 
sekä haasteen säännöt löydät Kanalasta. Vielä ehdit mu-
kaan ja aktiivisimmat liikkujat palkitaan! Seura järjestää 
myös ohjattua oheisliikuntaa joka kuukausi. Seuraa ilmoit-
telua tallin ilmoitustaululla, nettisivujen uutisosiossa tai 
EVR Kunnonkohottajat -Facebook-ryhmässä. 

SEURAN HALLITUS 2016 
Seuran hallitus päätti tammikuun kokouksessa jakaa vas-
tuualueet seuraavasti: 

 Puheenjohtaja Kati Eskelinen 

 Rahastonhoitaja Anu Smolander 

 Jäsensihteeri & tiedotusvastaava Suvi Keikkala 

 Tiedotusvastaava Henna Heinisuo 

 Juniorivastaavat Eeva Piha & Miia Jukonen 

 Koulukilpailuvastaava & varapj. Ritva Miettinen 

 Estekilpailu- ja koulutusvastaava Riikka Palmos 

 Liikuntavastaava Johanna Peltomaa 

 Sihteeri Milja Teräväinen 

Seuran hallituksen tavoitat sähköpostilla osoitteesta seu-
ra@etelavantaanratsastuskoulu.com ja aina voi tulla myös 
tallilla juttelemaan.  
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KOTISIVUT 
Seuran kotisivuja on selkeytetty muutamilla muutoksilla. 
Ajankohtaista-sivu on poistettu Seura-valikon alta ja seuran 
ajankohtaiset asiat löytyvät jatkossa Uutiset-sivulta. Kilpai-
lutoiminnalle on tehty puolestaan oma sivu, josta löytyy 
hyödyllistä tietoa kaikille kilpaileville jäsenille. Seuran yh-
teystiedot ja hallituksen jäsenet löytyvät erillisen sivun si-
jasta Seuran esittelystä. Linkki kotisivuille: 
http://www.etelavantaanratsastuskoulu.com/58 

Kotisivujen kilpailu- ja tapahtumakalenteri tullaan yhdistä-
mään kevään aikana, jolloin kaikki tapahtumat löytyvät 
yhdestä paikasta. 

JÄSENKYSELY 
Vuoden 2015 jäsenkysely toteutettiin joulu-tammikuussa. 
Kyselyyn vastasi yhteensä 38 henkilöä. Kyselyssä tiedustel-
tiin jäsenten ajatuksia muun muassa seuran viestinnästä, 
seuran järjestämistä tapahtumista, kilpailuista ja vanhem-
pien osallisuudesta sekä pyydettiin palautetta ja kehittä-
misehdotuksia seuran toimintaan liittyen. 

Tiedotukseen oltiin tyytyväisiä, joskin eri kanavien käyttöön 
ja seuran nettisivujen selkeyteen toivottiin kiinnitettävän 
huomiota. Seuran nettisivujen osio onkin nyt päivitetty 
selkeämpään muotoon ja tiedotusta yhtenäistetty ratsas-
tuskoulun kanssa. Kisapäivien järjestelyihin ja alkamisajan-
kohtaan oltiin tyytyväisiä, joten tämäkin kausi jatketaan 
samalla aikataululla kilpailujen suhteen. 

Erityisesti sennuille toivottiin enemmän erilaisia tapahtu-
mia ja yhdessäoloa muutenkin kuin kilpailujen merkeissä 
sekä mahdollisuutta hevostaitojen harjoitteluun. Seura 
pyrkii resurssien mukaan järjestämään yhteistyössä ratsas-
tuskoulun kanssa myös muita tapahtumia kilpailujen lisäksi. 
Erilaisia teemapäiviä onkin ollut liittyen niin hevosmiestai-
toihin kuin ratsastuksen oheisliikuntaan, mutta harmik-
semme osallistujamäärät ovat jääneet melko pieniksi. Las-
ten ja nuorten laatuseurana (Sinettiseura) EVR pyrkii lisää-
mään vanhemmille junnuille ja perheille suunnattujen ta-
pahtumien määrää. 

Kokonaisarvosanaksi seura sai asteikolla 1-5 hieman yli 4. 
Kiitos jäsenillemme arvostuksesta! 

AJANKOHTAISIA JÄSENASIOITA 
 

 JÄSENEKSI LIITTYMINEN JA JÄSENEDUT  
Seuran jäseneksi voi liittyä täyttämällä kotisivuiltamme 
http://www.etelavantaanratsastuskoulu.com/29 löytyvän 
jäsentietolomakkeen. Ratsastusseuran jäsen saa LähiTapio-
lan tapaturmavakuutuksen lisäksi muun muassa Hippos-
lehden, oikeuden osallistua ratsastuskilpailuihin ja paljon 
muita etuja, joista lisätietoja Ratsastajainliiton sivulla 
http://www.ratsastus.fi/jäsenedut 

 

 

 

Myös EVR tarjoaa jäsenille mukavia lisäetuja (mm. valmen-
nusklinikoiden tukeminen, heppakerhotoiminta) sekä jär-
jestää kilpailuja ja tapahtumia yhdessä ratsastuskoulun 
kanssa. 

Mikäli jäsenyyden haluaa lopettaa, tulee siitä ilmoittaa seu-
ran jäsensihteerille. Jäsensihteeri merkitsee jäsenyyden 
päättyneeksi jäsenrekisterissä. 

 JÄSENKORTIT  
Vuoden 2016 jäsenkortit saapuvat täysjäsenille Hippos-
lehden nro 2 mukana maaliskuun puolivälissä. Perhejäsenet 
saavat jäsenkortit erikseen maaliskuun loppupuolella sa-
moin kuin myöhemmin jäsenmaksun maksaneet jäsenet. 

 LISÄVAKUUTUS  
Lisävakuutuslasku (12 € vuonna 2016) lähetetään kaikille 
jäsenille jäsenkortin mukana. Vapaaehtoinen lisävakuutus 
kattaa liiton perusjäsenvakuutusta laajemmin ratsastuk-
seen liittyviä tapaturmia. Lisätietoja: 
www.ratsastus.fi/lisävakuutus  

 KILPAILULUVAT  
Kilpailuihin osallistumiseen vaaditaan kilpailulupa kaikilta 
ratsastajilta aina 1-tasolta alkaen. Seuran järjestämiin 1-
tason kilpailuihin vaaditaan vähintään E-kilpailulupa, joka 
on maksuton ja jonka jokainen jäsen hankkii itse osoitteesta 
https://lisenssi.sportti.fi. Mikäli kilpailuluvan tilaamisessa 
on ongelmia, ota yhteyttä seuran jäsensihteeriin. 

D ja A -kilpailulupa haetaan seuralta sähköpostitse vapaa-
muotoisella hakemuksella. Lisätietoja lupien hakemisesta ja 
myöntämisperusteista löytyy kotisivuilta kohdasta Seura – 
Kilpailutoiminta. 

 OMIEN JÄSENTIETOJEN YLLÄPITO  
Omia jäsentietoja (osoite, puhelinnumero ja sähköposti) on 
mahdollista päivittää itse jäsenrekisterin Extranetin kautta 
https://rekisteri.sportti.fi/sso/userinfo.php 

Extranettiin kirjaudutaan jäsennumerolla (Sportti-ID) ja 
salasanan saa tilattua kirjautumissivulta. Muistattehan pi-
tää yhteystiedot ajan tasalla! :) 

 
     

Mukavaa kevään odotusta! 

Nähdään tallilla ja tapahtumissa! 
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